■16:9
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:9(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
WRF2220FEH 100 2280 2220 2220 1940 1940 2073 10.2
WRF2220FEH-H3000 100 2280 2220 2220 2867 2867 3000 11.1
WRF2440FEH 110 2500 2440 2440 1940 1940 2073 11.0
WRF2440FEH-H3000 110 2500 2440 2440 2867 2867 3000 12.0
WRF2660FEH 120 2720 2660 2660 1940 1940 2073 11.7
WRF2660FEH-H3000 120 2720 2660 2660 2867 2867 3000 12.8
WRF2880FEH 130 2940 2880 2880 1940 1940 2073 12.4
WRF2880FEH-H4000 130 2940 2880 2880 3867 3867 4000 14.9
WRF3100FEH 140 3160 3100 3100 1940 1940 2073 13.2
WRF3100FEH-H4000 140 3160 3100 3100 3867 3867 4000 15.8
WRF3330FEH 150 3390 3330 3330 1940 1940 2073 13.9
WRF3330FEH-H4000 150 3390 3330 3330 3867 3867 4000 16.8
WRF3550FEH-H4000 160 3610 3550 3550 3867 3867 4000 17.7
WRF3770FEH-H4000 170 3830 3770 3770 3867 3867 4000 18.6
WRF3990FEH-H4000 180 4050 3990 3990 3867 3867 4000 19.5
■16:10
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:10(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
WRF2154FEH 100 2214 2154 2154 1940 1940 2073 10.0
WRF2369FEH 110 2429 2369 2369 1940 1940 2073 10.7
WRF2585FEH 120 2645 2585 2585 1940 1940 2073 11.5
WRF2800FEH 130 2860 2800 2800 1940 1940 2073 12.2
WRF3015FEH 140 3075 3015 3015 1940 1940 2073 12.9
WRF3231FEH-H2500 150 3291 3231 3231 2367 2367 2500 14.2
WRF3446FEH-H2500 160 3506 3446 3446 2367 2367 2500 15.0
WRF3662FEH-H4000 170 3722 3662 3662 3867 3867 4000 18.1
WRF3877FEH-H4000 180 3937 3877 3877 3867 3867 4000 19.0
WRF4092FEH-H4000 190 4152 4092 4092 3867 3867 4000 19.9
■4:3
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
4:3(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
WRF2033FEH 100 2093 2033 2033 1940 1940 2073 9.6
WRF2236FEH 110 2296 2236 2236 1940 1940 2073 10.3
WRF2439FEH 120 2499 2439 2439 1940 1940 2073 11.0
WRF2643FEH-H2500 130 2703 2643 2643 2367 2367 2500 12.1
WCR2643FEH-H2500 130 2720 2643 2643 2365 2365 2500 17.4
WRF2846FEH-H2500 140 2906 2846 2846 2367 2367 2500 12.9
WCR2846FEH-H2500 140 2923 2846 2846 2365 2365 2500 18.4
WRF3049FEH-H2500 150 3109 3049 3049 2367 2367 2500 13.6
WCR3049FEH-H2500 150 3126 3049 3049 2365 2365 2500 19.5
WRF3252FEH-H3000 160 3312 3252 3252 2867 2867 3000 15.0
WCR3252FEH-H3000 160 3312 3252 3252 2865 2865 3000 21.2
WRF3455FEH-H3000 170 3515 3455 3455 2867 2867 3000 15.8
WRF3659FEH-H4000 180 3719 3659 3659 3867 3867 4000 18.1
WRF3862FEH-H4000 190 3922 3862 3862 3867 3867 4000 19.0
WRF4065FEH-H4000 200 4125 4065 4065 3867 3867 4000 19.8